
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Nyhetsbrev maj 2023 
Hej föreningar!  
 

Det finns nog många av er som kan hålla med om att den här tiden på året ofta går i rekordfart. Maj månad med 

avslutningar och semestrar i antågande med allt det innebär samtidigt som grönskan och sommarvärmen som slagit 

till med full kraft gör att många just nu dras mellan jobb och förberedelser å ena sidan och att njuta av en av vårt 

lands kanske vackraste årstider å andra sidan. Samtidigt är det detta som för många är det härligaste med just denna 

tid. Det är aktiviteter, det är människor i rörelse och det är långa dagar och nätter som, oavsett om det är i kaosets 

mittpunkt eller under den lugna promenaden i skogen, ofta leder till möten och minnen som vi sedan kan ta med oss 

under resten av året.  
 

Trevlig läsning och njut av denna tid!  

 
 

En tillbakablick på maj 
 

Knivsta marknad 

Trots en månad fullspäckad av olika aktiviteter både i CIK och runt om i Knivsta måste maj månad ändå summeras 

med fokus på den stora helgen 20-21 maj då Knivsta Marknad, arrangerat av Knivsta IK, ägde rum - detta år för första 

gången under två dagar. Området i och runt CIK fylldes av ett varierat utbud av mat och dryck, prylar och mängder av 

aktiviteter som de många besökarna kunde ta del av. Förutom tivoli, helikopter, uppvisningar och prova-på-aktiviteter 

som flera av er föreningar var delaktiga i var det dessutom äntligen dags för Knivstaloppet att gå av stapeln.  

 

Knivstaloppet 

Som förstaårsarrangörer av Knivstaloppet är vi på Kultur och Fritid väldigt nöjda med resultatet av arrangemanget 

som sammantaget klart översteg våra förväntningar. Vi hade vädret på vår sida och det blev superhärliga dagar som 

vi fick uppleva tillsammans med både löpare och publik.  

 

Stort tack till Knivsta IS, Knivsta IK, Långhundra IF, Alsike IF, Knivsta Folkdanslag och Knivsta Cykelklubb som hjälpte 

oss att göra evenemanget möjligt genom att ställa upp som funktionärer, bidra med underhållning och på andra sätt 

stödja oss med det praktiska genomförandet av loppet. Det är fantastiskt när vi tillsammans kan göra bra saker möjliga 

i Knivsta! Tack också för all respons och feedback som vi självklart tar med oss som motivation och goda tips inför 

framtiden.  

Vad händer framöver?  
 
 

Aktiviteter: 
 

• Sommarlovsprogrammet: Sommaren närmar sig och årets sommarlovsprogram för kommunens barn och 

unga kommer publiceras inom kort. Detta år har rekordmånga föreningar sökt projekt-och lovstöd för att 

arrangera prova-på-aktiviteter, läger och projekt under sommaren som allmänheten kommer kunna ta del av. 

Roligt att se! Tillsammans möjliggör vi ett varierat utbud med aktiviteter för kommunens yngre och som alltid 

håller vi tummarna för att det gör att fler får upp ögonen för föreningslivets möjligheter. 

Ta del av sommarlovsprogrammet här 

 

• Knivsta Street festival: Sommarlovet och sommarlovsprogrammet inleds med Knivsta Street festival 9 juni då 

barn, unga och familjer är kommer kunna ta del av många olika aktiviteter mellan kl.15.00- 21.00 vid 

Thunmansskolan och området intill. Kom ihåg att passa på att tipsa era barn-och unga!  

Mer info om Knivsta Street Festival hittar du under v.24 i sommarlovsprogrammet 

 

 

https://knivsta.se/uppleva-och-gora/sommarlov-2023
https://knivsta.se/uppleva-och-gora/sommarlov-2023/vecka-23


 

 

 

 

 

Bidrag:  
 

 

• Aktivitetsstöd barn-och ungdomsföreningar: Aktivitetsstöd för VT 2023 öppnar 1/7 och kan sökas fram till 

25/8. Kom ihåg att skicka in er ansöka i Actor samt gällande idrottsföreningar även skapa en kommunfil i 

Idrottonline. Läs mer om kommunfilen 

 

• Aktivitetsstöd pensionärsföreningar: Aktivitetsstöd för VT 2023 öppnar 1/7 och kan sökas fram till 25/8. 

 

• Övriga stöd: Underhållsstöd, ledarutbildningsstöd, funktionsstöd är öppna för ansökan och handläggs efter 

sista ansökningsdag 31/10. Projekt-och lovstöd inför höstlovet och jullovet liksom startstödet för nya 

föreningar söks och handläggs löpande. 

Bokning:  
 
 

 

• Receptionen på CIK kommer under sommaren ha reducerade öppettider. Läs mer om det på CIK hemsida 

• Bokningsenheten arbetar för att få klart säsongsplaneringen inför säsongen 23/24, det arbetet ska vara klart 

31 maj.   

• Ströbokningar är nu släppta för sommaren. 

• Förrådshyror för 22/23 kommer att faktureras tillsammans med den vanliga månadsfakturan för er föreningar 

som hyr lokaler av kommunen.  

  
 

Månadens stora tips! 
 

För er som ännu inte kommit i gång att använda kommunens 

evenemangskalender för föreningslivet är ett gott tips att 

passa på att göra det nu i sommar. I evenemangskalendern 

har ni möjlighet att lägga upp era evenemang som 

allmänheten i Knivsta kan ta del av, antingen som deltagare 

eller publik. I början på hösten kommer vi göra en större 

satsning på kalendern genom att marknadsföra det i 

kommunens kanaler och verka för att den blir ett värdefullt 

verktyg för föreningar och publik/besökare. Därför hoppas vi 

att det är fyllt av så många föreningsevenemang som möjligt 

när detta görs så att vi kan visa utbudet av era 

föreningsaktiviteter och få så många som möjligt att 

regelbundet besöka kalendariet för att ta del av dem!  

 

Här hittar ni evenemangskalendern 

 

Maila therese.burstrom@knivsta.se för att få ett inlogg för 

din förening 

• Övriga aktiviteter: Men sommaren i antågande och säsongsavslutningar för många börjar det lugna ner sig 

med aktiviteter i CIKs lokaler. Inför och under sommaren väntar nu några återstående föreställningar, en 

del lovaktiviteter och camps i ishallen. I stället flyttar desto fler aktiviteter ut och det är härligt att se full 

aktivitet och människor på fotbollsplanerna, i elljusspåret, skogarna, sjöarna och på andra platser i 

kommunen under både dag, kväll och helg. 

 

VIKTIG INFO OM CIK UNDER SOMMAREN 
 

Centrum för idrott och kultur håller stängt 
under två veckor i sommar mellan 17 juli och 
30 juli 2023. Detta görs dels för att spara in 
på energi- och personalkostnader i en period 
där efterfrågan på bokningar är låg, dels för 
att utföra underhåll och storstäd.  
 
Vi välkomnar er åter när CIK är öppet igen. 
 

https://www.rf.se/bidrag-och-stod/lok-stod/kommunfil
https://cik.knivsta.se/
https://cik.knivsta.se/foreningsevenemang/
mailto:therese.burstrom@knivsta.se

